Dickschichtwiderstand
CS 005 / CS 005L / CS 005C
© by electronic sensor + resistor GmbH
Siemensstr. 10 ∙ D – 85521 Ottobrunn
Kontakt: www.esr.info ∙ sales@esr.info ∙ Telefon +49 (0) 89 611 808-0 ∙ Telefax +49 (0) 89 611 808-11
(211102)
► Wertebereiche, Toleranzen und TK
Toleranz ± 1% ± 2% ± 5% ± 10%

Unenn oder Umax   8000 h R  (1,00%R)
      Abschnittnummern für Prüfungen, Prüfbedingungen und Anforderungen beziehen sich auf IEC 60115-1.
► Bestellbeispiele
  CS 005 200M    2%
   ──┬── ──┬── ──┬──
                  Typ      Widerstandswert      Toleranz
   CS 005C/L   100M     2%
   ──┬── ──┬── ──┬──
                       Typ      Widerstandswert      Toleranz
Dickschichtwiderstand
CS 005   / CS 005L / CS 005C
© by electronic sensor + resistor GmbH
Siemensstr. 10 ∙ D – 85521 Ottobrunn
Kontakt: www.esr.info ∙ sales@esr.info ∙ Telefon +49 (0) 89 611 808-0 ∙ Telefax +49 (0) 89 611 808-11
             (211102)
► Lastkurven
► Standardwerte
1M 1% 10M 1% 100M 2% 1G 10%
1M2 1% 12M 1% 120M 2%
1M5 1% 15M 1% 150M 2%
1M8 1% 18M 1% 180M 2%
2M 1% 20M 1% 200M 2% 2G 10%
2M2 1% 22M 1% 220M 5%
2M7 1% 27M 2% 270M 5%
3M 1% 30M 2% 300M 5% 3G 10%
4M 1% 40M 2% 400M 5% 4G 10%
4M7 1% 47M 2% 470M 5%
5M 1% 50M 2% 500M 5% 5G 10%
5M6 1% 56M 2% 560M 10%
6M8 1% 68M 2% 680M 10%
8M2 1% 82M 2% 820M 10% 10G 10%